Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žíšov
číslo 2 /2013
konaného dne 21. 3. 2013 


Přítomni: Ing. Dvořák Jan, Horák Michal, Hudlík Dušan, Kluzák Jaroslav, Maxa Miroslav,

Nepřítomen: Horák Pavel, Líkař Bohumír



Program zasedání:
1. Úvod 
2. Závěrečné projednání plánu společných zařízení KPÚ Žíšov a Veselí nad Lužnicí 
3. Žádost o finanční podporu oddílu sportovní gymnastiky TJ Veselí nad Lužnicí
4. Různé
5. Závěr



Ad 1)

Úvod - starosta obce přivítal přítomné, konstatoval, že je ZO usnášeníschopné, seznámil je s programem a ověřovateli zápisu byli určeni Michal Horák a Miroslav Maxa.


Usnesení č. 11/2013
ZO souhlasí s programem schůze č. 2/2013. 
(5 pro – 0 proti – 0 zdržel)


Ad 2)
ZO projednalo plán společných zařízení Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žíšov u Veselí nad Lužnicí. 
Tato společná zařízení se skládají z opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků:
. Zásady návrhu dopravního systému
• Kategorizace cestní sítě
• Objekty a zařízeni Na cestní sítí
• Základní parametry prostorového uspořádání polních cest
• Přehled cestní sítě (tabulka I)
• Náklady Na opatřeni ke zpřístupnění pozemků
protierozních opatření pro ochranu ZPF:
. Zásady návrhu protierozních opatřeni pro ochranu půdy
• Přehled protierozních opatřeni před vodní erozní a posouzeni jejich účinnosti
• Přehled navrhovaných opatřeni před větrnou erozi
• Přehled dalších opatřeni k ochraně půdy
, vodohospodářských opatření
• Zásady návrhu opatřeni ke zlepšeni vodních poměrů
• Přehled navrhovaných vodohospodářských opatřeni (tabulka III)
• Náklady Na vodohospodářská opatřeni
 a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí
• Zásady návrhu opatřeni k ochraně a tvorbě životního prostředí
• Základní parametry planu územního systému ekologické stability
• Návrh opatřeni k zajištěni plné funkce USES
• Přehled opatřeni k ochraně a tvorbě životního prostředí (tabulka IV)
• Náklady Na realizace opatřeni k ochraně a tvorbě ŽP
• Stanoveni míry ekologické stability
Jediné čeho nebylo v rámci KPÚ bohužel dosaženo (díky přístupu majitelů dotčených pozemků) je větší ochrana obce proti hluku z dálnice D3 – nedošlo k označení pozemků jako pozemků lesních, i když je to v místech, kde bude do budoucna výstavba rodinných domků vyloučena.

Usnesení č. 12/2013
ZO souhlasí s plánem společných zařízení Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žíšov u Veselí nad Lužnicí.
(4 pro – 0 proti – 1 zdržel)

Ad 3)
ZO projednalo žádost paní Andrey Ellederové, Žíšov 10, o podporu oddílu sportovní gymnastiky, TJ Veselí nad Lužnicí. Návrhy zastupitelů se pohybovaly v rozmezí 1000,-Kč – 3000,-Kč. Starosta obce navrhl dar ve výši 1500,-Kč.

Usnesení č. 13/2013
ZO souhlasí s darem ve výši 1500,-Kč na podporu oddílu sportovní gymnastiky TJ Veselí nad Lužnicí.

 (4 pro – 1 proti – 0 zdržel)

Ad 4)Různé
Starosta obce seznámil ZO s nákupem zametacího motorového kartáče Lumag KM 600 pro potřeby obce. Cena kartáče, včetně příslušenství (radlice a sběrač nečistot) a dopravy je 14.990,-Kč (vč. DPH)

Usnesení č. 14/2013
ZO souhlasí, s nákupem zametacího motorového kartáče Lumag KM 600 za cenu 14.990,-Kč

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel)

Ad 5)
Starosta poděkoval zastupitelům za účast a schůzi ZO ukončil.
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									. . . . . . . . . . . . . . . . .
Starosta obce
  Dušan Hudlík



Ověřovatelé zápisu:  	Michal Horák:	. . . . . . . . . . . . . . .	        

				Miroslav Maxa: 	. . . . . . . . . . . . . . .
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